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YKS TYT AYT YDT 15 Tatil Ders Çalışma Programları PDF,15 Tatil hızlandırma Programları

ÖSYM YKS sınavına hazırlanan adayar için 15 tatil ders çalışma programı ile çalışmalarımızı bir adım öne taşıyoruz.YKS Eşit ağırlık,Sayısal,Sözel ve Dil bölümü 15 tatil ders çlışma pprogramlarını aşağıdan ücretsiz olarak indirebilirsiniz.




TYT Deneme Sınavı Arşivi

YKS 15 Tatil Ders Çalışma Programları

Yarı yıl hızlandırma programları ile 15 tatilinizi en iyi şekilde değerlendirerek çalışmalarınızı bir üst seviyeye çıkarabilirsiniz.Çalışmalar arası  aralar verilmiştir.Programlar sayesinde Çok sıkılmadan günde 6-7 saat çalışabilirsiniz.Bir çok yerde ücretli olarak yapılan sömestr ders çalışma programları ücretsiz olarak aşağıdan indirebilirsiniz.
Reklam



Programları kişiselleştirebilir çalışma düzeninize uyarlayabilirsiniz.Tavsiyemiz sabit programdan çok programların boş hallerini kendinize göre düzenlemenizdir.Eğer 15 tatilde dershaneye veya kursa gidiyorsanız yks 15 tatil çalışma programı’nı aşağıdan indirip kişiye özel düzenleyebilirsiniz.

YKS (TYT AYT YDT) Sayısal Ders Çalışma Programı

YKS (TYT AYT YDT) Eşit Ağırlık Ders Çalışma Programı

YKS (TYT AYT YDT) Sözel Ders Çalışma Programı

YKS (TYT AYT YDT) DİL Ders Çalışma Programı

15 Tatil Ders Çalışma Programı Nasıl Faydalı Olur ?

Popgramların faydalı olması için ;

-A3 boyutunda Fotokopi ile çıkartınız.

-En güzel program sabit değil bizim çalışmamıza uygun olan programdır.Programları çalışma düzenine göre düzenleyiniz.

-Programdaki derslerideğiştirebilirsiniz.Eksik olduğunuz derslere daha çok çalışınız.

-Çalışma saatlerinizi kendinize göre düzenleyiniz.

YKS TYT AYT Ders Çalışma Programları PDF

Programa Uydum Yapamadığım Sorular Nolucak ?

Sorun varsa Sorumatik var.Yapamadığınız soruları uygulamamızdan soruyoruz.15 tatilde hızlandırmaya Sorumatik ile hazırlanıyoruz.Netlerimizi en az 15 Net artırıyoruz.

Rehber hoca ya soruların varsa Yorum kısmına yazabilirsiniz.
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Rehber Öğretmen.Öğrencilere ücretsiz görüşlerini aktararak faydalı olmayı amaçlayan Rehber Öğretmen,Eğitimci,Yazar. 
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Reklam Engelleyici Algılandı


Lütfen reklam engelleyicinizi devre dışı bırakarak bizi desteklemeyi düşünün! 







